
Id: ZOCWC-MBTMI-QMJYK-HNUAW-QATJR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/146/17
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 ze zmianami) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobylin, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobylin, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Kobylin klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych 
w Szkole Branżowej I stopnia w Kobylinie, oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Kobylin na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik 2 do niniejszej uchwały: 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobylin, od dnia 
1 września 2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dotychczasowe gimnazjum wchodzące w skład Zespołu Gimnazjum i Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
w Kobylinie staje się na podstawie art. 196 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Szkołą Branżową I stopnia w Kobylinie, która rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała



Id: ZOCWC-MBTMI-QMJYK-HNUAW-QATJR. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/146/17

Rady Miejskiej w kobylinie

z dnia 30 marca 2017 r.

Zalacznik1.pdf

Plan sieci i granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kobylin na 
okres 01.09.2017r. - 31.08.2019r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/146/17

Rady Miejskiej w kobylinie

z dnia 30 marca 2017 r.

Zalacznik2.pdf

Plan sieci i obwód klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Kobylin 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/146/17

Rady Miejskiej w kobylinie

z dnia 30 marca 2017 r.

Zalacznik3.pdf

Plan sieci i granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kobylin od 01.09.2019r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

